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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Produkcja i dostarczenie materiałów 
promocyjnych z logo PGW WP i hasłem”, nr zamówienia KZGW/KBS-121/2019.  

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, 
działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), dalej „ustawą”, zawiadamia, że  
w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz zawiadamia, że dokonuje zmiany treści SIWZ. Poniżej treść 
pytań wraz z odpowiedziami oraz zmiany treści SIWZ. 

 

PYTANIE 8 

Poz. 3 Torba bawełniana - logo w ilu kolorach ma znaleźć się na produkcie? 

PYTANIE 9 

Poz. 10 Torba ekologiczna papierowa - logo w ilu kolorach ma znaleźć się na produkcie? 

PYTANIE 10 

Poz. 10. torba ekologiczna - proszę wskazać ilość kolorów nadruku. Czy nadruk loga  
PGW WP ma być jednostronny czy dwustronny? 

PYTANIE 11 

Punkt 9 - parasol automatyczny z rączką - czy ma być on składany czy nie? 

PYTANIE 12 

Poz. 12 kubek szklany – proszę o podanie konkretnej ilości kolorów nadruku (pojęcie 
"wielobarwny nadruk" nie pozwala oszacować koszty znakowania). 

PYTANIE 13 

Poz. 12 proszę o sprecyzowanie ilości kolorów nadruku na kubku, jest niezbędny do wyceny 

PYTANIE 14 

Poz. 9., proszę o sprecyzowanie o jaki parasol chodzi, mały składany, czy duży? 

PYTANIE 15 

Poz. 12 Kubek szklany - logo w ilu kolorach ma znaleźć się na produkcie? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia dotyczące powyższych wniosków Wykonawców 
zostały udzielone w piśmie z dnia 15 maja 2019 r., o znakach KZGW/KBS-121/2019, 
zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.  



 
 
 

 Strona 2 / 3

PYTANIE 16 

Poz. 12 kubek szklany - Proszę o określenie wielkości znakowania (producent sugeruje max 
50 x 80 mm z jednej strony, do 4 niespasowanych kolorów). 

ODPOWIEDŹ 

Obszar pola znakowania kubka, technikę znakowania oraz inne szczegóły dotyczące 
produkcji Zamawiający ustali z Wykonawcą po podpisaniu umowy, biorąc pod uwagę 
wskazówki techniczne Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza modyfikację projektu kubka, 
która będzie uwzględniała dostosowanie projektu do wymogów technicznych nadruku, w tym 
także wymiarów pola znakowania. Zamawiający wymaga jednak, aby nadruk na kubku był 
maksymalnie zbliżony do wizualizacji przedstawionej w Opisie przedmiotu zamówienia  
w pkt III. „Wizualizacja kubka”. 

PYTANIE 17 

Poz. 2. Ołówek z gumką - wskazany ołówek z gumką w kształcie zwierzątka wodnego jest 
dostępny w ilości ok 22 000 szt. Czy zamawiający dopuszcza pozostałą część ołówków  
z gumką w kształcie innego zwierzątka jak na załączonym zdjęciu nr 1? (miś, krowa, 
dinozaur, motyl, pies). 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wymaga dostawy 28.000 ołówków z gumkami. Zamawiający wymaga dostawy 
ołówków z gumkami wyłącznie w kształcie zwierzątek wodnych, zgodnie z pkt 2 OPZ, przy 
czym Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca dostarczył w ramach realizacji zamówienia 
ołówki z gumkami w kształcie różnych zwierząt wodnych (np. delfin, ryba, krab). 
Zamawiający nie wymaga, aby wszystkie dostarczone ołówki posiadały gumki jednego 
kształtu. 

PYTANIE 18 

Poz. 2 ołówek w kolorze niebieskim dostępna ilość na dzień dzisiejszy 20 000szt, nie jest 
przewidywana dostawa (proszę o zmniejszenie ilości ewentualnie możliwość skompletowania 
ołówka dobierając kolor żółty-piesek, bądź biały-koala). 

ODPOWIEDŹ 

Odpowiedz na to pytanie znajduje się w treści odpowiedzi na pytanie nr 15. 

PYTANIE 19 

Poz. 5. Ręcznik sportowy - znakowany ma być ręcznik czy etui? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający informuje iż wymaga, by znakowanie znajdowało się na ręczniku. 

ZMIANA 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany 
treści SIWZ w poniższym zakresie: 

Punkt 5 tabeli znajdującej się w pkt II „Opis materiałów promocyjnych PGW WP” Opisu 
przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ, otrzymuje brzmienie: 

5 Ręcznik sportowy, 
dobrze wchłaniający 
wodę 

z mikrofibry o gramaturze co najmniej 
200 g/m2, w kolorze niebieskim, w rozmiarze od 70 cm x140 
cm, do 80 cm do 140 cm, w poliestrowym etui (pokrowcu ze 
sznurkiem-ściągaczem). Znakowanie na ręczniku: logo PGW 
WP w jednym kolorze. 

400 
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PYTANIE 20 

Poz. 6. Dmuchane koło do pływania - czy zamawiający dopuszcza koło do pływania  
w kolorze niebiesko-białym. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuszcza koło do pływania dwukolorowe – niebieskie i białe. 

ZMIANA 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany 
treści SIWZ w poniższym zakresie: 

Punkt 6 tabeli znajdującej się w pkt II „Opis materiałów promocyjnych PGW WP” Opisu 
przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ, otrzymuje brzmienie: 

6 Dmuchane koło do 
pływania 

kolor niebieski lub dwukolorowy niebieski i biały, z PVC, 
średnica zewn. 600 mm (przed nadmuchaniem). Znakowanie: 
logo PGW WP w jednym kolorze. 

1000 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany 
treści SIWZ w poniższym zakresie: 

Zamawiający, we wszystkich miejscach Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,  
w których występuje, zmienia termin składnia oraz termin otwarcia ofert z dnia  
21 maja 2019 r. na dzień 24 maja 2019 r. Godzina oraz miejsce składania ofert, a także 
godzina oraz miejsce otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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